34
Elettropompe sommergibili inox
REGAL
Elettropompe sommergibili drenaggio per acque sporche e leggermente sabbiose
Submersible electric pumps for lightly sandy foul wastewater drainage
Prevalenza: 11,5 mt ÷ 16,5 mt
Portata: 15,0 m3/h ÷ 24 m3/h
Pot. nominale: 0,6 kW (0,8 Hp) ÷ 1,1 kW (1,5 Hp)

Portata / Flow rate Q
Elettropompe sommergibili inox
Submersible inox electric pumps
REGAL
Le prestazioni valgono per liquidi con densità p = 1,0 kg/dm3 ed una viscosità v = 1 mm2/s
The performance data holds true for liquids with a p = 1,0 kg/dm3 density and a v= 1 mm2/s viscosity.
37
DATI ELETTRICI - ELECTRICAL DATA DATI IDRAULICI - HYDRAULIC DATA
Codice Modello
Phase Volt Hz
P ass. I ass. P nom. Capacitor m3/h 0 3 6 9 12 15 18 21 24
Code Model kW A kW HP µF VC l/min. 0 50 100 150 200 250 300 350 400
RGL0802 REGAL 80 M AUT 1 ~ 230 50 1,1 4,5 0,6 0,8 16 450
H (m)
11,5 10 8 6,5 4,5 2 - - -
RGL0803 REGAL 80 M 1 ~ 230 50 1,1 4,5 0,6 0,8 16 450 11,5 10 8 6,5 4,5 2 - - -
RGL0805 REGAL 80 T 3 ~ 400 50 1,1 2,1 0,6 0,8 - - 11,5 10 8 6,5 4,5 2 - - -
RGL1002 REGAL 100 M AUT 1 ~ 230 50 1,5 6,5 0,75 1 20 450 14,5 13 11 9 7 4 2 - -
RGL1003 REGAL 100 M 1 ~ 230 50 1,5 6,5 0,75 1 20 450 14,5 13 11 9 7 4 2 - -
RGL1005 REGAL 100 T 3 ~ 400 50 1,3 2,2 0,75 1 - - 14,5 13 11 9 7 4 2 - -
RGL1502 REGAL 150 M AUT 1 ~ 230 50 2,2 10,6 1,1 1,5 30 450 16,5 15 14 12 11 9 7 4,5 2
RGL1503 REGAL 150 M 1 ~ 230 50 2,2 10,6 1,1 1,5 30 450 16,5 15 14 12 11 9 7 4,5 2
RGL1505 REGAL 150 T 3 ~ 400 50 2 3,3 1,1 1,5 - - 16,5 15 14 12 11 9 7 4,5 2
MODELLO
MODEL
DIMENSIONI POMPA
PUMP DIMENSION